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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

“PORTI  DETAR” SH.A SARANDË  

Nr.180/7 . prot                                                                                         Sarandë, më   05.06.2026      

Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 05.06.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 

KASTRATI ENERGY  SHPK 

NIPT- J61813529P  

Adresa: Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-85038-05-11-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti “Blerje karburant gazoil 10ppm”, 

 Fondi limit: 1,470,000 (një miljon e katërqind e shtatëdhjetë mijë) Monedha, Lek pa TVSH, 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës deri në 31.12.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12 Maj 2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 18 Maj 2026] 

[Numri] 32.  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KASTRATI ENERGY .SHPK me nr NIPT J61813529P me oferte ekonomike : 1,470,000 

(një miljon e katëqind e shtatëdhjetë mijë) lek pa TVSH dhe me normë fitimi 18.6 (tetëmbëdhjetë 

presje gjashtë) lekë për litër pa TVSH.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. GEGA CENTER GKG . SHPK me nr NIPT K66801001T me oferte ekonomike : 1,469,932 

(një miljon e katëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e dy) lek pa TVSH 

dhe me normë fitimi 24,58 (njëzet e katër presje pesëdhjetë e gjashtë) lekë për litër pa TVSH.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të s’kualifikuar.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “KASTRATI ENERGY” SHPK me 

NIPT: J61813529P me adresë: Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se 

Apelit, Shkozet, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.470.000 (një miljon e katëqind e 

shatëdhjetë mijë) dhe me normë fitimi 18.6 (tetëmbëdhjetë presje gjashtë) lekë për litër pa TVSH  

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Admir MALAJ 
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